
UCHWAŁA Nr  4262/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2014  

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2013, poz. 885 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. 2013 r. poz. 596 ze zm.) oraz § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 

rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, w taki 

sposób, że: 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zmniejsza się 

§ 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 

z kwoty 178.823 zł o kwotę 12.165 zł do kwoty 166.658 zł 

§ 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 

z kwoty 31.557 zł o kwotę 2.147 zł do kwoty 29.410 zł 

 

zwiększa się 

§ 4047 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

o kwotę 12.165 zł do kwoty 12.165 zł 

§ 4049 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

o kwotę 2.147 zł do kwoty 2.147 zł 

 

z tego: 

WRPO Priorytet VI Turystyka i środowisko kulturowe, Działanie 6.2 Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa 

kulturowego, Projekt: Budzik kulturalny: Projekt działań promujących i aktywizujących kulturę Wielkopolski 

zmniejsza się 

§ 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 

z kwoty 178.823 zł o kwotę 12.165 zł do kwoty 166.658 zł 

§ 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 

z kwoty 31.557 zł o kwotę 2.147 zł do kwoty 29.410 zł 

 

 



 2 

zwiększa się 

§ 4047 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

o kwotę 12.165 zł do kwoty 12.165 zł 

§ 4049 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

o kwotę 2.147 zł do kwoty 2.147 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 3 

  Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4262/2014 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2014 

 

  

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75075 – Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego w projekcie: Budzik kulturalny: Projekt działań promujących  

i aktywizujących kulturę Wielkopolski realizowanym w ramach WRPO Priorytetu VI Turystyka i środowisko 

kulturowe, Działania 6.2 Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego, wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Kultury. 
 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


